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 משתלטת המחלה הגוף. בשרירי
 היא עוד וכל בהדרגה, בדרו־כלל

 יכול והקלים הראשונים בשלבים
 ללא ולתפקד בביתו להישאר החולה
 גוברת כשהמחלה מדי. רבות בעיות

 החולה של פניו על קפוא מבע משתלט
הרף. ללא רועדות וידיו

 תאי־המוח בניוון להילחם כדי
 זו אך תרופה(ל־דופה), לחולה נותנים
 על משפיעה תופעות־לוואי, יוצרת
 לחץ־הדם את מעלה הנפשי, המצב

 את מקצרת גם רבים רופאים ולרעת
 ההיסטוריה כי אם תוחלת־החיים,

 של מיקרים על גם יודעת הרפואית
 שהאריכו פרקינסון במחלת חולים
 שניתקפו אחרי רבות שנים לחיות

במחלה.
 כנראה, עתה, מצוי רקנאטי דניאל

 היותו עובדת המחלה. של הקשה בשלב
 שהוא הגם טיפולי, במוסד מאושפז

בארץ, מסוגו המעולים מן נחשב

 בן ,,וקנאט
 אחו ,52ה־

העשירים מגדולי
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במוח. הכימי האיזון את המשבשת המחלה, של הקשה בשלב כנראה, פרקינסון, במחלת חולה הוא היום במדינה. בנקאי-הצמרת משלושת אחד

 במדינה,
 בבית־אבות

 סבא, בכבד
 של בחדוון
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משמאל) (תמונה

 שניים, על שניים הקטן, חדר ך*
 בית-האבות, של בקומת״הקרקע ₪1
 קשיש שנראה גבר הכורסה על ישב

 בתמונות ובהה שמוט, כשראשו מגילו,
 הטלוויזיה מירקע על שריצדו

 היה הקטנה. השידה שעל המיטלטלת
 יו׳ר ,62ה־ בן רקנאטי דניאל זה

 החברות אחת של מועצת־המנהלים
 ועד איי־די־בי, במדינה, הגדולות

 מועצת־המנהלים יו׳ר שנתיים לפני
 השלישי הבנק דיסקונט, בנק ומנכ׳ל

במדינה.
 הצמוד החובש המתץ החדר בפתח
 פורים יום זה היה כי החג. לביקורי
 את ביקרה כבר הבוקר ובשעות
 ציפה ועתה מתילדה, אשתו, רקנאטי
 והנכרים. ליאון, הבן, לביקור

 את החובש העביר הביקור משהתאחר
 אותו והסיע לכיסא־גלגלים רקנאטי

 לארוחת־ ,המוסד של לחדר־האוכל
 באמת, קשישים בחברת שם, מינחה.

 דניאל את החובש הישקה ,80ו־ 70 בני
כפית. אחרי כפית בתה, רקנאטי

מיקריסעצוב

 הטיפולי באגף הצר לחדרון במדינה,
 סלומונסז ורה שם על בית־האבות של

 בקיטון ימיו את רקנאטי מבלה מרוע
 נשקף כשמחלונו הסיעודית, במחלקה

הוד־השרון? של הישן בית־העלמין
 שנים לפני חלה רקנאטי דניאל

 גברה כאשר פרקינסון. במחלת אחדות
 לפני עד בבנק. מפעילותו פרש המחלה

 בהרצליה־ המרווח בביתו חי חודשיים
 מטפלים אחים של כשצוותות פיתוח,

 מהווילה נפרד אז היממה. שעות כל בו
הפר בריכת־השחייה בעלת הגדולה,

 שבצומת לבית־האבות והועבר טית,
 של המצודה בניין מול כפר־סבא,
המקומית. המישטרה

 הועבר במוסד שבועות כמה אחרי
 עתה. ימיו את מבלה הוא שבו לחדר

 נקרא עצוב מיקרים צירוף בעיקבות
הבנ חדר המקום, סגל בפי החדר

 לחדר רקנאטי של קודמתו שכן קאים,
 בנק יו׳׳ר של אמו יפת, אליזבת היתה

 לפני שנפטרה יפת, ארנסט לאומי,
.88 בגיל אחדים שבועות

 כימי איזון ^
משובש

 28כ־ שעמד, האיש הגיע יצד ן*
 בראש האחרונות, השנים 30 מתור

הגדולות הכלכליות האימפריות אחת

*  בתאי- הפוגעת םרקינסון, חלת *
ח, המו  הכימי האיזון את משבשת ^/

ונוקשות קיפאון היא והתוצאה בהם
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